

# Årsredovisning

för

## R+ Clinical Reinforcement AB

559379-3630

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Markus Castegren, Styrelseledamot

2024-06-26

Styrelsen för R+ Clinical Reinforcement AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Aktiebolaget ska bedriva medicinsk och akademisk verksamhet i form av konsultationstjänster inkluderande expertstöd inom ledning och organisation. Vidare bedriva handel med alla former av fastigheter, värdepapper samt investera i andra aktiebolag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har bland annat ett uppdrag i Region Skåne genomförts och avslutats. För att utöka antalet möjliga uppdragsgivare har företaget inlett ett arbete för att bredda kundbasen till andra vårdaktörer än regionerna. Som ett led i denna ambition har företaget arbetat för att kunna erbjuda ett breddat tjänsteutbud mot Life Science-sektorn (teknik och innovation). Företaget undersöker i detta sammanhang flera utvecklingsalternativ. Det kan handla om samarbete med andra bolag eller andra typer av utökat partnerskap samt förvärvande av annat bolag.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (8 mån)
Nettoomsättning	4 916	2 931
Resultat efter finansiella poster	225	543
Soliditet (%)	55,9	20,4

Omsättningen har ökat då konsultuppdragen varit i större omfattning under räkenskapsåret. Detta räkenskapsår omfattar 12 månader jämfört med endast 8 månader under företagets första verksamhetsår.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		431 144	<b>456 144</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		<b>-400 000</b>
Balanseras i ny räkning		431 144	-431 144	<b>0</b>
Årets resultat			178 786	<b>178 786</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>31 144</b>	<b>178 786</b>	<b>234 930</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	31 144
årets vinst	178 786
	<b>209 930</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	209 930
	<b>209 930</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-05-06 -2022-12-31 (8 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>	1		
Nettoomsättning		4 915 552	2 931 199
Övriga rörelseintäkter		25 500	17 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 941 052</b>	<b>2 948 199</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Köpta tjänster		-4 305 251	-2 187 750
Övriga externa kostnader		-394 213	-152 714
Personalkostnader	2	-16 531	-64 583
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 715 995</b>	<b>-2 405 047</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>225 057</b>	<b>543 152</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		89	8
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>89</b>	<b>8</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>225 146</b>	<b>543 160</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>225 146</b>	<b>543 160</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-46 360	-112 016
<b>Årets resultat</b>		<b>178 786</b>	<b>431 144</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	0	1 861 501
Övriga fordringar	147 729	8 508
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	8 500
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>147 729</b>	<b>1 878 509</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	272 833	359 656
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>272 833</b>	<b>359 656</b>

**Summa omsättningstillgångar**

**420 562**

**2 238 165**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**420 562**

**2 238 165**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		31 144	0
Årets resultat		178 786	431 144
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>209 930</b>	<b>431 144</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>234 930</b>	<b>456 144</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 256	1 462 080
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	76 288
Skatteskulder		158 376	112 016
Övriga skulder		0	111 637
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>185 632</b>	<b>1 782 021</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>420 562</b>	<b>2 238 165</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-05-06 -2022-12-31
Medelantalet anställda	0,1	0,1

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-06-24

*Markus Castegren*  
Markus Castegren  
Ordförande

*Johan Permert*  
Johan Permert

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-25

*Kenneth Rehnqvist*  
Kenneth Rehnqvist  
Godkänd revisor
